
50.0

200.0

50.0

200.0

50.0

20
0.0

20
0.0

20
0.0

200.0
200.0

Tareste sanglepad (2)

Tahkuna LKA, Kodeste soo SKV

Tahkuna LKA, Järidemetsa SKV

Tareste MKA, Tareste lahe pv.

50.0
25.0

50.0
25.0

50.0
25.0

50.0
25.0

50
.025
.0

50
.025

.0

Tareste

Tareste MKA, Tareste SKV

Rannametsa SKV

Tahkuna LKA, Lõimastu SKV

PIIRID

RANNA JA KALDA ULATUS 200 m, 
üle 25 km² valgalaga jõgedel 100 m,

PLANEERINGUALA PIIR

RIIGIMETS

HOOLDATAV SIHTKAITSEVÖÖND

KAITSEALUNE MAA

PERE- JA RIDAELAMU MAA

KEHTESTATUD DETAILPLANEERINGU ALA PIIR

ELAMUMAA

PERSPEKTIIVNE PERE- JA RIDAELAMU MAA

KORTERELAMU MAA
(number täpsustab korruste arvu)

EV

EV

EK3

SOTSIAALMAA

ÜLDKASUTATAVA HOONE MAAAA

PUHKE- JA VIRGESTUSMAAPP

KAUBANDUS-, TEENINDUS- 

ÄRIMAA

JA BÜROOHOONE MAA B

B PERSPEKTIIVNE KAUBANDUS-, TEENINDUS-  JA
BÜROOHOONE MAA (Detailplaneeringu kohustusega ala)

TRANSPORDIMAA
TUGIMAANTEE

KÕRVALMAANTEE/KOHALIK MAANTEE

VALLATEE
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SEADUSLIKUD PIIRANGUD

VÄÄRISELUPAIGAD

KAITSTAV LOODUSE ÜKSIKOBJEKT

ARHEOLOOGIAMÄLESTIS 

ARHITEKTUURIMÄLESTIS

AJALOOMÄLESTIS

SADAM

EHITUSKEELUVÖÖNDI PIIR

SUPELRANNA MAA

PARKMETSA MAAHM
HOOAJALISE ELAMU MAAES

ERIOTSTARBELINE MAA

TEHNOEHITISE MAA

1,5 m  KÕRGUSJOON

TULETORN

SUPLUSKOHT

OBJEKTID

KAUNISVAADE

BIOPUHASTI

PUHASTUSSEADE

PLANEERITAV ERATEEDE AVALIK KASUTUS

N

S
KÜLADE PIIR

KÕRGEPINGE LIINID

ALAJAAM

PERSPEKTIIVNE ALAJAAM

OSA ÜLDPLANEERING 06 - 158
PÜHALEPA VALLA KESK-

J. KUUSEMETS

J. KUUSEMETS

KONSULT.

PROJEKT

PÕHIJOONIS  NR 1
LEHTLEHTI

MÕÕT

STAAD

PROJEKTBÜROO
TÖÖ NR.

OBJEKT

JOONIS
ÜP

1 : 10 000

Pühalepa vald, Hiiu Maakond

SADAMA tn.15

BÜROO JUHT.

TELLIJA
PÜHALEPA VALLAVALITSUS TELEFON: 46 32 024

KÄRDLA 92412
TELEFAX: 46 22 660

HIIUMAA

Reg. Nr. 10058058 Muinsuskaits. – E 15/2002 E

KOOSTAMISE KUUPÄEV

VÄLJATRÜKKIMISE KUUPÄEV

08.01.2007.a.
07.06.2010.a.

OÜ

PR

MAANTEE KAITSVÖÖND, 50 m

TUNDLIKUD/ SÄILITATAVAD ALAD

VÄÄRTUSLIK MAASTIK,  I  KLASS ÜKSIKOBJEKTI KAITSETSOON, R 50 m

PÄÄS KALLASRAJALE

10-25 km² valgalaga jõgedel 50 m

3. KATEGOORIA RIIGIMAANTEEDE
SANITAARKAITSEVÖÖND (200 m teeservast)

VÄÄRTUSLIK MAASTIK,  II  KLASS

LOODUSLIK SIHTKAITSEVÖÖND

PIIRANGUVÖÖND

TARESTE MAASTIKUKAITSEALA

RANNAMETSA SIHTKAITSEVÖÖND

MAATULUNDUSMAA

MP

TOOTMISMAA

KARJÄÄRI MAATM

(Detailplaneeringu kohustusega ala)TT

TOOTMISMAA

LAOHOONE MAA

TT

TL

TOOTMISMAA

PERSPEKTIIVNE KARJÄÄRI MAA
VÕI PROGNOOSITAV MAAVARA LEIUALATM

ETTEPANEK LOODUSE ÜKSIKOBJEKTI KAITSE ALLA VÕTMISEKS

MÄLESTISE KAITSEVÖÖNDI PIIR

(Detailplaneeringu kohustusega ala)

(Detailplaneeringu kohustusega ala)

(Detailplaneeringu kohustusega ala)

KUIVENDUSVÕRGUGA MAAD
(Arendus tegevus kooskõlastada Lääne 
Maaparandusbüroo Hiiumaa osakonnaga)

PÕLLUMAJANDUSMAA

(Hiiu maakonna maakonnaplaneeringu järgsed)

10 7

MUNITSIPAALI TAODELDAVAD MAAD

PERSPEKTIIVNE TOOTMISMAA

(Detailplaneeringu kohustusega ala)
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